
 

Předmět:  ÚS – poskytnutí informací SPR. ÚS 343/25 INF 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Vážený pane,  

 

reaguji na Vaši žádost o poskytnutí informací ze dne 23. dubna 2025, podanou Ústavnímu 

soudu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZSPI“).  

 

V souvislosti s ní byly k prvnímu bodu žádosti dohledány  životopisy generálního sekretáře 

JUDr. Vlastimila Göttingera, Ph.D., LL.M., vedoucího vnějších vztahů a protokolu Mgr. Pavla 

Dvořáka, Ph.D., ředitele sekce soudní správy Ing. Františka Konečného, vedoucí analytického 

odboru Mgr. Moniky Hanych, Ph.D., LL.M. a vedoucí stavebně-technického odboru Ing. Jitky 

Balíkové, Ph. D.  

 

K další části žádosti bylo v systému spisové služby Ústavního soudu provedeno vyhledávání, 

které prokázalo, že Ústavní soud neeviduje žádnou ústavní stížnost, kterou by podalo politické 

hnutí ANO 2011, dohledány byla pouze 2 řízení (pod sp. zn., kde hnutí ANO 2011 figuruje 

jako vedlejší účastník řízení. V těchto věcech již bylo rozhodnuto a předmětná rozhodnutí tvoří 

další přílohu tohoto sdělení. 

 

 

Prosím Vás o krátkou odpověď na tento e-mail jako potvrzení doručení požadovaných 

informací. O zbytkové části žádosti bude rozhodnuto samostatně.  

 

S pozdravem 

 

  
Mgr. Zdeňka Koukalová 

právník, specialista na poskytování informací 

Ústavní soud 

Joštova 8, 660 83 Brno  

  

 

 

 

 

 


